PORTARIA N.º 12751, DE 10 DE OUTUBRO DE 2025

“Retira Gratificação do Servidor Assis
Fontana, designado como responsável pelas
atividades de Controle Interno do Poder
Legislativo"

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, Resolve retirar a partir de 10 de outubro de 2025, a Gratificação do Servidor
Assis Fontana, matrícula nº2089, responsável pelas atividades de Controle Interno do
Poder Legislativo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 10 DE OUTUBRO DE 2025.

       PAULO JOEL FERREIRA
          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

ELISANI DOS SANTOS CONTE
Secretária da Administração
e Planejamento.